МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя школа № 9»

ПРИКАЗ

№ 168 от 06 июня 2025г.

Об утверждении графика посещения спортивной площадки,
правил поведения на спортивной площадке

На основании письма комитета по образованию №894 от 05.06.2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график посещения спортивной площадки на территории МБОУ «Средняя
школа №9» во время летних каникул 2025 года;

2. Утвердить правила поведения на спортивной площадке на территории МБОУ
«Средняя школа №9» во время летних каникул 2025 года;

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Е.А. Голышева